febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

43211509 Computadores de tableta

43211902 Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd

El monto de : **Doscientos ochenta y seis  mil setecientos ochenta y nueve con 18/100 (286,789.18)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 286,789.18

Total 286,789.18